
Střední škola – Podorlické
vzdělávací centrum, Dobruška 

Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum v Dobrušce v pře-
vzatém areálu s padesátipětiletou tradicí technického vzdě-
lávání je zárukou nejen kvalitní teoretické výuky, ale zejména 
praktické přípravy (zacvičení) na konvenčních i NC a CNC stro-
jích, rukodělné dovednosti, sváření, tisku, klempířství aj. Per-
sonální obsazení je zajištěno zkušenými vlastními i externími 
lektory. 

Podporou modularizací vzdělávacích programu ke zmírnění 
nedostatku kvalifikovaných pracovníku technických profesí
v Podorlickém mikroregionu

Celková výše finanční podpory  2 661 261 Kč
z toho
- příspěvek ze strukturálních fondů (75 %) 1 995 945,75 Kč
- příspěvek ze státního rozpočtu (25 %) 665 315,25 Kč

Modularizací vzdělávacích programů sestavených přímo z kon-
krétních požadavků firem, které se projektu zúčastní, bude při-
pravovat Podorlické vzdělávací centrum Dobruška ve spolupráci 
s partnerem RHK SVČ. Optimální metodické přístupy výuky bu-
dou konzultovány i s dalším partnerem projektu, který se dlou-
hodobě tvorbou vzdělávacích programů zabývá - Univerzitou 
Hradec Králové.
Cílem projektu je tvorba jednotlivých samostatných modulů, 
které budou ukončeny závěrečným přezkoušením absolventa 
z teoretických i praktických odborných dovedností a vědomostí 
s vydáním osvědčení o absolvování daného modulu. 
Konečným cílem žadatele je vytvořit takové podmínky, aby ze-
jména v oborech rukodělných a strojních po úspěšném absolvo-
vání potřebného počtu na sebe navazujících samostatných mo-
dulů distanční či kombinovanou formou výuky bylo možné po 
úspěšném složení závěrečných zkoušek vystavit absolventu ved-
le osvědčení i výuční list z daného oboru s platností v celé ČR.

leden 2007 – červen 2008

Ing. Vladimír Voborník

Střední škola – Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška

info@stredniskola.dobruska.cz
www.sspvc.cz

605 210 021

Operační program
Rozvoj lidských zdrojů

Žadatel

Údaje o žadateli 

Projekt 

Výše rozpočtu
a dotace

Popis projektu

Doba trvání

Foto

Kontaktní osoba

Organizace

E-mail,
www stránky

Telefon

Zdroj 
spolufinancování
projektu


